Summa utriusque *floreni 19 denarii 50 $\frac{1}{2}$*

14° 15° et 16° A Nobilibus et Libertinis stola nulla.

17° Parochiani malunt persistere in usu

Summa proventuum Parochi in Matre Várallya *floreni 47 denarii 15*

in 1^{ma} Filiali *floreni 32 denarium 01*

2^{da} Filiali *floreni 16 denarii 59*

3^{tia} Filiali *floreni 19 denarii 50 $\frac{1}{2}$*

Summa universorum *floreni 115 denarii 50 $\frac{1}{2}$*

18° Tum ex eo quod numerus populi ex 733^{bus} animamus consistens tantopere excessionis non sit ut debite curari non possit, dum vero quod Filiales a matre in magna distantia dissitae non sint, tum denique quod etsi in montuosis situentur

accessus tamen ad eas semper tutus pateat et ideo etiam ne subsisterentiae Parochi detrahatur has uti hactenus conjunctae erant reliquendas censeri taliterque puncta 19^{num} 20^{um} 21^{um} 22^{dum} et 23^{tum} hic locum non habere

Cantor in Matre Varallya

1° Domus Scholaris nulla sed propria duntaxat cantoris propriis sumptibus constructa lignea ex cubili atrio et camera consistens, stramine cooperta

2° Habet annue proventus Ex extravillanis nihil qui nullas habet excisas appertinentias cui ad constitutivo ad mediae sessionis competerent. Terrarum arabilium jugera insimul Numero 12. Pratorum falcastra 6. Imo pro intravillano quoque quem inhabitat fundo Inquilinari proprietario colono annue arendam pactatam dependit.

A parochianis autem colonorum Numero 27. singulus dat siliginis metretam Pisoniensem $\frac{1}{2}$ a denariis 21 *floreos 4*

Inquilinorum singulus dat siliginis metretam Pisoniensem $\frac{1}{4}$ a denariis 10 $\frac{1}{2}$ ad eoque inquilinorum 4 insimul *denarios 42*

Summa proventuum fixorum cantoris *florei 4 denarii 42*

[fol. 141v]

3° Nobiles et Libertini alioquin hic loci nulli nihil praestant.

4° Ex stola percipit: a Baptistatibus et Introductionibus Numero 9. singulam a denariis 3 *denarios 27*

Copulationibus Numero 4. singulam a denariis 6 *denarios 24*

Sepulturis Seniorum Numero 4. singulam a denariis 24 *florenum 1 denarios 36*

Sepulturis Iuniorum Numero 6. singulam a denariis 12 *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda siliginis mixtae metretae Pisoniensis $\frac{1}{2}$ a denariis 15 *denarios 15*

Summa proventus stolaris cantoris *florei 3 denarii 54*

Summa proventuum fixorum *florei 4 denarii 42*

Summa utriusque *florei 8 denarii 36*

5° 6° et 7° A Nobilibus et Libertini stola nulla etiam pro casu abrogandae solitae stolae

8° Parochiani autem melius judicant in statu quo manere